
 
  

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

Про уповноваження посадових осіб проводити процедурні дії, передбачені Законом 

України «Про адміністративну процедуру», з питань, що віднесені до повноважень 

виконавчого комітету Саратської селищної ради 

 

 

 

 

Керуючись статтею 40 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частиною 2 статті 22 Закону України «Про адміністративну процедуру», 

виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Уповноважити Саратського селищного голову Райчеву Вікторію Дмитрівну  

проводити всі процедурні дії, передбачені Законом України «Про адміністративну 

процедуру», з питань, що віднесені до повноважень виконавчого комітету Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

 

2. Це рішення набирає чинності через 5 робочих днів з дня його  прийняття. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету  Саратської селищної ради Тодорова М.І. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                  В.Д. Райчева  

 

 

01 лютого 2024  року 

 

№  795 


